



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2013 № 134

Великий Новгород

О внесении изменений в долгосрочную областную целевую программу «Реконструкция мелиоративных систем общего и индивидуального пользования в Новгородской области на 2012-2014 годы»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в долгосрочную областную целевую программу «Реконструкция мелиоративных систем общего и индивидуального пользования в Новгородской области на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации области от 29.07.2011 № 351 (далее Программа):

1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования Программы по годам:» паспорта Программы:

1.1.1. Заменить цифры «69529,8», «4000,0» на «67579,8», «2050,0» соответственно;

1.1.2. В таблице:

1.1.2.1. Изложить строку «Средства областного бюджета...» в редакции:

Источник финансирования	Объем финансирования (тыс.руб.)			
	всего	в том числе по годам		
		2012	2013	2014
«Средства областного бюджета»	2050,0	-	50,0	2000,0

1.1.2.2. Заменить в строке «Всего...» цифры «69529,8», «16400,0» на «67579,8», «14450,0» соответственно;

1.2. Заменить в разделе 2 описания Программы:

в первом абзаце цифру «69529,8» на «67579,8»;

в третьем абзаце цифру «16400,0» на «14450,0»;

в пятом абзаце цифру «4000,0» на «2050,0»;

в седьмом абзаце цифру «2000,0» на «50,0»;

в тринадцатом абзаце цифру «69529,8» на «67579,8»;

в пятнадцатом абзаце цифру «16400,0» на «14450,0»;

в восемнадцатом абзаце цифру «2000,0» на «50,0»;

1.3. Заменить в графе 7 строки 2.4 мероприятий Программы цифру «2000,0» на «50,0».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

**Губернатор
Новгородской области С.Г. Митин**

